

## Arbeidstimer og bilag ifm oppsett av gjerde og rydding av tidligere skogsområde for omdanning til beite

Ettersending i sak 2020/9815, Agros 132437.

Her følger oversikt over timebruk. Vi har noen ganger vært 2-4 personer som har bidratt. Vi har brukt mye tid på å rydde etter skogshost hvor en del er samlet i haug og brent mens en del er samlet i kjørespor. Særlig utfordring var det på områder med trær som hadde blåst ned og som lå over hverandre og som skogsmaskinene ikke gjorde noe med. Her har vi brukt en god del tid.

Arbeidet mer gjerde har til dels vært krevende da vi ha boret over 50 hull i stein/fjell og brukt kamstål som gjerdepåler (regning for kamstål inngår derfor i bilagskopiene). Deler av steingjerde var rast ned i bekk. Det måtte mures opp med forbedret gjennomløp for vannet.

Pga ekstra utfordrende rydding og ekstraarbeid med oppmuring for gjerde er det medgått mye tid.

Måned	Arbeidstimer		Kommentar
	Rydding	Gjerde	
Mars -21	80		En del jobb i vinterferie
April -21	50		
Mai - 21	40	10	
Juni -21		60	For det meste muring av støttemur og forbedret løp for bekk
Juli -21		40	som over
August -21		50	
Sept. - 21	40		
Okt. - 21	50	30	En del jobb i høstferie særlig med boring i stein/berg
Nov. -21	20	20	For det meste boring i stein/berg og rep av steinfundament
Mars -22	60	15	En del jobb i vinterferie
April -22	50	15	som over
Mai - 22	20	15	
Juni -22	20	20	
Juli - 22	20	20	
August - 22		10	
Sept. -22		10	
<b>Totalt</b>	450	315	

De neste sidene vise kopi av bilag for materialer til gjerde. En del materialer er tatt fra tidligere lager på gården slik at bilagene gir ikke fullstendig oversikt over forbruket, men det skal gi et rimelig godt bilde av forbruket. Vedtak om tilskudd ble gjort 19. november 2020. Bilagene viser innkjøp kort tid etter samt videre utover i perioden.



Returadresse: Kundetjenesten, Pb. 469 Sentrum, 0105 Oslo

LUNDE VILLSAU  
RADØYVEGEN 988  
5938 SÆBØVÅGEN

Vareadr.:

Felleskjøpet Agri SA  
Org.nr.: NO 911 608 103 MVA  
Telefon: 72 50 50 50  
E-post: [firmapost@felleskjopet.no](mailto:firmapost@felleskjopet.no)  
Internett: [www.felleskjopet.no](http://www.felleskjopet.no)

Vår ref.: Torill  
Vår avd.: 4040  
FKA MANGER  
Tlf.nr.: 72505050  
Deres ref.:  
Ordrenr.: 863284  
Leveringsdato: 28.11.20  
Sendt pr.: HENTES  
E-postadresse:

FAKTURA

Side: 1(1)  
Kundenr.: 239462  
eFakturareferanse: 239462  
Faktura nr.: 538731  
Fakturadato: 28.11.20  
Forfall: 12.12.20  
Kundeidentifikasjon (KID):  
123946205387315  
Beløp: 7390,00

Varenavn	Varenr.	Mengde	Pris	Beløp	Moms%
GJERDESTOLPE IMP 6X175CM	50323245	1,00	5.912,00	5.912,00	25,00
SUM NETTO EKSKLUSIVE MVA				5.912,00	
MOMS				1.478,00	
TOTALT Å BETALE (NOK)				7.390,00	

Husk å benytte KID for en raskere registrering av din betaling.

Bet 14/12-20

69

**FOR VARESALG GJELDER:** Felleskjøpet Agri SA forbeholder seg salgspant i de leverte varer inntil de er fullt betalt (Pantelovens § 3-14, jfr. 3-22). Aksept eller gjeldsdokumenter ansees ikke som betaling før de er innfridd i sin helhet. Ved evt. retur må det henvises til fakturanr./ ordrenr. Reklamasjoner må skje innen 8 dager. Etter forfall beregnes det renter til enhver tids gjeldende rentesats (etter forsinkelsesloven). Se for øvrig våre salgs- og leveringsbetingelser på: [www.felleskjopet.no](http://www.felleskjopet.no)

Felleskjøpet Agri SA  
Org.nr.: NO 911 608 103 MVA (Foretaksregisteret)  
Hovedkontor: Depotgata 22, 2000 Lillestrøm  
Postadresse: Postboks 469 Sentrum, 0105 Oslo

Betalingsinformasjon:  
Bankkonto nr.: 8124.05.01929  
SWIFT: DABANO22  
IBAN: NO63 8124 0501 929

Kundeidentifikasjon (KID): 123946205387315  
Beløp å betale: 7390,00  
Til bankkontonummer: 81240501929  
Betalingsfrist: 12.12.20



# Felleskjøpet

### KONTANTFAKTURA

FELLESKJØPET AGR1 SA  
 Avd. MANGER  
 5936 MANGER  
 Tlf. : 72505050  
 Org.nr. 911 608 103 MVA  
 Selger: Permilje

Nr : 446511  
 Ordre: 874460  
 Dato: 22.04.21  
 Tid : 13.24.49

Antall	Varenr	Pris	Beløp
GJERDESTOLPE IMP 6X175CM			
	GJ06175CC	7071056110619	
20,00	50232613	28,00	560,00
NETTING 100-15-15 3/2MM 100M C			
	PF6212161C2	5450166212161	
1,00	50226586	1640,00	1640,00
Beløp før moms			2200,00
Moms			550,00
Sum kr.			2750,00
Kort			2750,00
Tilbake			0,00

Kvitt på nå fremvises ved reklamasjon/bytte av vare.

BAX: 258537-71619598  
 22/04/2021 13:24

BankAxept  
 Contact less  
 \*\*\*\*\*2467-9  
 AID:D578000021010  
 TVR:8000048000  
 TSI:0000  
 REF:046 017040005571  
 RESP:00 GODKJENT  
 PIN kode verifisert

NOK= 2750,00

30



# Felleskjøpet

### KONTANTFAKTURA

FELLESKJØPET AGR1 SA  
 Avd. MANGER  
 5936 MANGER  
 Tlf. : 72505050  
 Org.nr: 911 608 103 MVA  
 Selger: Torill

Nr : 438838  
 Ordre: 863268  
 Dato : 28.11.20  
 Tid : 10.13.39

239462 LUNDE VILLSAU  
 RADØYVEGEN 988  
 5938 SÆBØVAGEN

Antall	Varenr	Pris	Beløp
NETTING 100-15-15 3/2MM 100M C			
	PF6212161C2	5450166212161	
2,00	50226586	1640,00	3280,00
Beløp før moms			3280,00
Moms			820,00
Sum kr.			4100,00
Kort			4100,00
Tilbake			0,00

Kvitt på nå fremvises ved reklamasjon/bytte av vare.

BAX: 258537-71619598  
 28/11/2020 10:13

BankAxept  
 Chip  
 \*\*\*\*\*2467-9  
 AID:D578000021010  
 TVR:8000048000  
 TSI:6800  
 REF:940 012648008285  
 RESP:00 GODKJENT  
 PIN kode verifisert

NOK= 4100,00

67



FELLESKJØPET AGR1 SA  
 Avd. MANGER  
 5936 MANGER  
 Tlf. : 72505050  
 Org.nr: 911 608 103 MVA  
 Selger: Pernille

**KONTANTFAKTURA**

Nr : 445489  
 Ordre: 873083  
 Date : 12.04.21  
 Tid : 13.26.06

23946 LUNDE VILLSAU  
 RADØYVEGEN 988  
 5938 SÆBØVAGEN

Antall Varenr	Pris	Beløp
NETTING 100-15-15 3/2MM 100M C PFG212161C2 5450166212161 2,00 50226586 1640,00		3280,00
TRÅD RETT 3,0MM 25KG 450M C4 PFF218743C4 5450166218743 1,00 50226583 687,20		687,20
DRENSRØR KORR 83/100-25M 3122528 7033732470301 25,00 50296769 22,40		560,00
OLJE FK SAGKJEDE 4L 601775437 7024796754377 1,00 50326005 127,36		127,36
	Beløp før moms	4654,56
	Moms	1163,64
	Øreavrunding	-0,20
	<b>Sum kr.</b>	<b>5818,00</b>
	Kort	5818,00
	Tilbake	0,00

Kvittering må fremvises ved reklamasjon/bytte av vare

BAX: 258537-71619598  
 12/04/2021 13:25

BankAxept  
 Chip  
 \*\*\*\*\*2467-9  
 AID:05780000021010  
 TVR:8000048000  
 TSI:6800  
 REF:042 016587001290  
 RESP:00 GODKJENT  
 PIN-kode verifisert

NOK= 5818,00

26



FELLESKJØPET AGR1 SA  
 Avd. MANGER  
 5936 MANGER  
 Tlf. : 72505050  
 Org.nr: 911 608 103 MVA  
 Selger: Pernille

**KONTANTFAKTURA**

Nr : 443284  
 Ordre: 869822  
 Date : 4.03.21  
 Tid : 9.08.10

239462 LUNDE VILLSAU  
 RADØYVEGEN 988  
 5938 SÆBØVAGEN

Antall Varenr	Pris	Beløp
NETTING 100-15-15 3/2MM 100M C PFG212161C2 5450166212161 2,00 50226586 1640,00		3280,00
BENSIN MILJØTILPASSET 2TAKT 5L FT521 7021110130046 00 50307746 95,20		571,20
TRÅD RETT 3,0MM 25KG 450M C4 PFF218743C4 5450166218743 1,00 50226583 687,20		687,20
KRAMPE 3,0X30MM 5KG C4 PFP077012C4 5450166077012 1,00 50226595 191,20		191,20
	Beløp før moms	4729,60
	Moms	1182,40
	<b>Sum kr.</b>	<b>5912,00</b>
	Kort	5912,00
	Tilbake	0,00

Kvittering må fremvises ved reklamasjon/bytte av vare.

**FAKTA**

Bensin  
 UN 1203 22,32 Kg 66 Poeng  
 3 Emb.gr: II HMS-id: 12507003

Totalvekt ADR-varer: 22,32 Kg  
 Totalsum ADR-poeng: 66

LASTEN OVERSTIGER IKKE DE BEGRENSEDE  
 MENGDER SOM ER FASTSAT I 1.1.3.6

BAX: 258537-71619598  
 04/03/2021 09:07

BankAxept  
 Chip  
 \*\*\*\*\*2467-9  
 AID:05780000021010  
 TVR:8000048000  
 TSI:6800  
 REF:013 015397004787  
 RESP:00 GODKJENT  
 PIN-kode verifisert

NOK= 5912,00

17

Lunde Villsau

**Invoice**

Page: 1 of 1  
Number: 500464  
Invoice date: 8/24/2021  
Sales order: SO-101250  
Due date: 8/24/2021  
Requisition: Vidar Lunde  
Your reference: Vidar Lunde  
Delivery terms (Incoterms 2020):  
Our reference: Johnny Valdersnes  
Payment:  
Invoice account: 20216  
KID: 5004643

**Delivery address**

Lunde Villsau

Item	Description	Quantity	Unit	Unit price	Amount
100516	36 meter Armering 20mm	1.00	Pcs	1,943.00	1,943.00

Sales subtotal amount	Total charges	Net amount	Sales tax	Round-off	Total
1,943.00	0.00	1,943.00	485.75	0.00	2,428.75 NOK

**Payment details**

Bank: 36360901194  
SWIFT code/BIC: SPAVNOBB  
IBAN: NO0536360901194



Bet. 31/8 - 21

Lunde Villsau

**Invoice**

Page: 1 of 1  
Number: 500516  
Invoice date: 9/27/2021  
Sales order: SO-101383  
Due date: 9/27/2021  
Requisition: 90 meter ø20  
Your reference: Vidar Lunde  
Delivery terms (Incoterms 2020):  
Our reference: Johnny Valdersnes  
Payment:  
Invoice account: 20216  
KID: 5005160

**Delivery address**  
Lunde Villsau

Item	Description	Quantity	Unit	Unit price	Amount
100516	90 meter med Armering Ø20	1.00	Pcs	4,825.00	4,825.00

Sales subtotal amount	Total charges	Net amount	Sales tax	Round-off	Total
4,825.00	0.00	4,825.00	1,206.25	0.00	6,031.25 NOK

**Payment details**

Bank: 36360901194  
SWIFT code/BIC: SPAVNOBB  
IBAN: NO0536360901194



Bel. 30/9 - 21



# Felleskjøpet

Returadresse: Kundetjenesten, Pb. 469 Sentrum, 0105 Oslo

LUNDE VILLSAU  
RADØYVEGEN 988  
5938 SÆBØVÅGEN

Vareadr.:

Felleskjøpet Agri SA

Org.nr.: NO 911 608 103 MVA

Telefon: 72 50 50 50

E-post: [firmapost@felleskjopet.no](mailto:firmapost@felleskjopet.no)

Internett: [www.felleskjopet.no](http://www.felleskjopet.no)

Vår ref.: Jan-Helge

Vår avd.: 4040

FKA MANGER

Tlf.nr.: 72505050

Deres ref.:

Ordrenr.: 892674

Leveringsdato: 12.11.21

Sendt pr.: HENTES

E-postadresse:

## FAKTURA

Side: 1(1)

Faktura nr.: 564129

Kundenr.: 239462

Fakturadato: 12.11.21

Beløp: 8696,70

Forfall: 26.11.21

Kundeidentifikasjon (KID):  
123946215641297

eFakturareferanse: 239462

Varenavn	Varenr.	Mengde	Pris	RAB%	Beløp	Moms%
IAE PROFF LETTGRIND 2000	35903560	8,00	712,80		5.702,40	25,00
KOBLINGSBOLT 16MM TIL IA	35903551	12,00	74,40		892,80	25,00
KOBLINGSPLATE	35907318	16,00	36,00		576,00	25,00
IAE PROFF LETTGRIND 2000	35903560	-1,00	712,80		-712,80	25,00
IAE PROFF LETTGRIND 2000	35903560	1,00	712,80	30,00	498,96	25,00
SUM NETTO EKSKLUSIVE MVA					6.957,36	
MOMS					1.739,34	
TOTALT Å BETALE (NOK)					8.696,70	

Husk å benytte KID for en raskere registrering av din betaling.

Bet. 26/11-21

75

**FOR VARESALG GJELDER:** Felleskjøpet Agri SA forbeholder seg salgspant i de leverte varer inntil de er fullt betalt (Pantelovens § 3- 14, jfr. 3-22). Aksepter eller gjeldsdokumenter ansees ikke som betaling før de er innfridd i sin helhet. Ved evt. retur må det henvises til fakturanr./ ordrenr. Reklamasjoner må skje innen 8 dager. Etter forfall beregnes det renter til enhver tids gjeldende rentesats (etter forsinkelsesloven). Se for øvrig våre salgs -og leveringsbetingelser på: [www.felleskjopet.no](http://www.felleskjopet.no)

Felleskjøpet Agri SA

Org.nr.: NO 911 608 103 MVA (Foretaksregisteret)

Hovedkontor: Depotgata 22, 2000 Lillestrøm

Postadresse: Postboks 469 Sentrum, 0105 Oslo

Betalingsinformasjon:

Bankkonto nr.: 8124.05.01929

SWIFT: DABANO22

IBAN: NO63 8124 0501 929

Til bankkontonummer: 81240501929

Betalingsfrist (dato): 26.11.21

Beløp (å betale): 8696,70

Kundeidentifikasjon (KID): 123946215641297